Khi quá trình này thuần thục, tâm trở nên nhu nhuyến, tán loạn không có nhân
duyên để phát khởi, cho nên được dừng lại.

Không phải pháp môn nào cũng có thể thực hiện trong mọi trạng thái, mà là
cách mỗi cá nhân nhận biết rõ tâm mình đang thế nào để có phương pháp phù
hợp, định hướng, chuyển hóa qua nhận biết đúng đắn.

Chúc tất cả mọi người năm 2026 Bính Ngọ, đều có thể học được cách điều phục
và sử dụng “con ngựa” trong tâm trí.